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3 29 Arbitre : DAVID Hermence

Référence Pcn : 3881101

1 CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 01 juin 2016

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1006779 CHASSAGNOL Jean-Pierre Lo Forez 20  1P E4 A 61.250

2 2002396 PHILY Christelle Drôme 07  1T O3 A 61.250

3 1001625 MALERGUE Cyril Lyonnais 11  1P N2 A 59.375

4 1001225 DUSART Eric Lo Forez 01  1K S5 A 55.000

5 1003482 DEPESSEVILLE Christian Lo Forez 01  1T N5 A 53.875

6 1003053 BOURHALFA Laïd Lo Forez 01  1T E1 A 52.500

7 1001051 AYMARD Michel Lo Forez 01  1P S2 A 51.875

8 2001008 TYRE Géraldine Lo Forez 01  1C O2 A 49.375

9 2001003 TRIVERO Nathalie Lyonnais 11  1N N1 A 53.875

10 1002346 BOUGARET Patrick Lo Forez 08  1T S1 A 50.000

11 1001460 FAYOLLE Yves Lyonnais 07  1T O4 A 48.125

12 1014320 HOVSEPIAN Jean-Jacques Lyonnais 07  1T E3 A 45.625

13 2001039 MONTCHANIN Sandra Lo Forez 01  1P O1 A 46.875

14 1000045 GUILLOT David Lo Forez 01  1C S4 A 46.375

15 1001054 TRIVERO Florent Lyonnais 11  1N E2 A 45.125

16 1011932 MOREL Stéphane Lo Forez 11  1K N4 A 41.875

17 1012051 CODINA Gérard Drôme 03  1P S3 A 46.250

18 1001706 FRELIN Stéphane Lyonnais 02  1C E5 A 45.000

19 1001101 DJIAN Jean-David Lyonnais 02  1N O5 A 43.375

20 1014753 MAZOUYER Denis Drôme 17  1K N3 A 40.000
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3 Arbitre : DAVID Hermence

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 02 juin 2016

Place N° licence Nom Prénom Pos %

1 2001008 TYRE Géraldine Lo Forez 01  1C  O2 A A 7 61.667

2 1001460 FAYOLLE Yves Lyonnais 07  1T  O4 A A 11 59.167

3 1001054 TRIVERO Florent Lyonnais 11  1N  E2 A A 8 59.167

4 1003053 BOURHALFA Laïd Lo Forez 01  1T  E1 A A 6 58.333

5 2001039 MONTCHANIN Sandra Lo Forez 01  1P  O1 A A 15 56.667

6 1002346 BOUGARET Patrick Lo Forez 08  1T  S1 A A 3 55.833

7 1003482 DEPESSEVILLE Christian Lo Forez 01  1T  N5 A A 14 53.333

8 1006779 CHASSAGNOL Jean-Pierre Lo Forez 20  1P  E4 A A 1 51.667

9 1011932 MOREL Stéphane Lo Forez 11  1K  N4 A A 4 50.000

10 1001625 MALERGUE Cyril Lyonnais 11  1P  N2 A A 9 47.833

11 2001003 TRIVERO Nathalie Lyonnais 11  1N  N1 A A 10 47.500

12 1001225 DUSART Eric Lo Forez 01  1K  S5 A A 13 42.500

13 1000045 GUILLOT David Lo Forez 01  1C  S4 A A 16 42.500

14 2002396 PHILY Christelle Drôme 07  1T  O3 A A 5 39.167

15 1001051 AYMARD Michel Lo Forez 01  1P  S2 A A 2 37.500

16 1014320 HOVSEPIAN Jean-Jacques Lyonnais 07  1T  E3 A A 12 36.667
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10 0

3 Arbitre : DAVID Hermence

Référence Pcn : 3881101

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 02 juin 2016

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1006779 CHASSAGNOL Jean-Pierre Lo Forez 20  1P  E4 A A 1 118.083 1620 17

2 2001008 TYRE Géraldine Lo Forez 01  1C  O2 A A 7 117.208 1522 11

3 1003053 BOURHALFA Laïd Lo Forez 01  1T  E1 A A 6 116.667 1425 8

4 1001460 FAYOLLE Yves Lyonnais 07  1T  O4 A A 11 113.208 1328 6

5 1003482 DEPESSEVILLE Christian Lo Forez 01  1T  N5 A A 14 112.542 1231 4

6 1001625 MALERGUE Cyril Lyonnais 11  1P  N2 A A 9 111.992 1134 3

7 1002346 BOUGARET Patrick Lo Forez 08  1T  S1 A A 3 111.417 1036 2

8 1001054 TRIVERO Florent Lyonnais 11  1N  E2 A A 8 110.208 939 1

9 2001039 MONTCHANIN Sandra Lo Forez 01  1P  O1 A A 15 109.208 874 0

10 2001003 TRIVERO Nathalie Lyonnais 11  1N  N1 A A 10 106.125 810 0

11 2002396 PHILY Christelle Drôme 07  1T  O3 A A 5 104.333 0

12 1001225 DUSART Eric Lo Forez 01  1K  S5 A A 13 101.750 0

13 1011932 MOREL Stéphane Lo Forez 11  1K  N4 A A 4 96.875 0

14 1000045 GUILLOT David Lo Forez 01  1C  S4 A A 16 93.125 0

15 1001051 AYMARD Michel Lo Forez 01  1P  S2 A A 2 93.125 0

16 1014320 HOVSEPIAN Jean-Jacques Lyonnais 07  1T  E3 A A 12 85.958 0
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